

Toisen asteen tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen järjestämisluvan hakeminen opetus- ja kulttuuriministeriöltä

KAUPHALL 16.08.2021 § 284

Sivistysjohtaja Matti Hursti

Osana oppivelvollisuuden laajentamista uudistetaan erilaisia toisen asteen koulutukseen valmentavia koulutuksia. Uusi tutkintokoulutukseen valmentava koulutus (TUVA) yhdistää aiemmat nivelvaiheen koulutukset eli perusopetuksen lisäopetuksen (kymppiluokka), lukioon valmentavan koulutuksen ja ammatilliseen koulutukseen valmentavan koulutuksen. Uusimuotoinen TUVA-koulutus käynnistyy Suomessa 1.8.2022.

Ylöjärvellä tämä uudistus tarkoittaa sitä, että perusopetuksen vastuualueella jo pitkään toiminut lisäopetus päättyy nyky muodossaan 31.7.2022.

TUVA-koulutuksen järjestämisen suunnittelu käynnistettiin Tampereen kaupunkiseudun kuntien yhteistyönä talvella 2021. Valmistelun aikana on syntynyt selkeä käsitys siitä, että ammattiopisto Tredulla on jatkossa keskeinen rooli Tampereen kaupunkiseudun kunnissa toteutettavan TUVA-koulutuksen järjestäjänä. Merkittävä osa toisen asteen tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen opiskelijoista tavoittelee ammatillisen koulutuksen tutkinnon suorittamista.

Samalla on kuitenkin todettu, että Tredun tarjoamat TUVA-koulutuspaikat eivät välttämättä riitä kattamaan tulevaa kysyntää. Näin ollen myös kaupunkiseudun kuntien on tahoillaan varauduttava edelleen järjestämään toisen asteen koulutukseen valmentavaa koulutusta. Uudessa tilanteessa on luontevaa, että kuntien järjestämässä TUVA-koulutuksessa painotetaan jatkossa lukio-opintoihin tähtäävää valmennusta.

Uudistuksen yhteydessä vanhat opetuksen järjestämisluvat kuitenkin päättyvät. Jos kunta haluaa järjestää TUVA-koulutusta, on uutta opetuksen järjestämislupaa haettava opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Hakemus on jätettävä 31.8.2021 mennessä.

Järjestämislupaa ei haeta perusopetukseen vaan Ylöjärven tilanteessa lukiokoulutukseen. Jos Ylöjärvi saa järjestämisluvan, se ei rajaa Tredun mahdollisuutta järjestää TUVA-koulutusta Ylöjärvellä. Oppimissuunnitelmien laatimisen näkökulmasta järjestämisluvat täydentävät toisiaan ja varmistavat myös koulutuspaikkojen riittävyyttä.

Lisätiedot: Sivistysjohtaja Matti Hursti, matti.hursti@ylojarvi.fi, 050 680 67

Kaupunginjohtaja ehdottaa:

Kaupunginhallitus päättää, että Ylöjärven kaupunki hakee edellä selosteosassa todetuin perusteluin opetus- ja kulttuuriministeriöltä toisen asteen tutkintokoulutukseen valmentavan koulutuksen (TUVA) järjestämislupaa 1.8.2022 lukien.

Päätös Hyväksyttiin.
